3. Habet (virginitas) parem sibi honore humilitatem. Semper ad Deum con-
 fugito, ut te sanet. Ita facitavit gemens in peccatis David, et cum confessione cu-
 rrit ad misericordem medicum, paenitentiaeque pharmaco sanatus est, sanici suae
 cruore ubertate lacrymarum diluens: cor enim contritum et humiliatum Deus non
 despiciet: quippe huiusmodi animam non reiciet neque abominatur, sed cum illa in
 caelo versatur, et os ori eius iungit coram angelorum multitudine, prout scriptum
 est: misericordia et veritas obviaverunt sibi, iustitia et pax osculatae sunt. In hac
 puritate totus Deus habitat, animae pulchritudinem quaerens, cuiusmodi invenit
 Eliam purum atque zelotem. Immo vult in terreno quoque regno honorare, veluti
 tres sanctos pueros, piumpque Danihelem. Oculi enim Domini super iustos, et aures
 eius in preces eorum. Ita, non absque tamen timore, floret animae pulchritudo, ne
 unquam turpiter agat, sed ad illam quam gloria eius requirit immotam prudentiam,
 mentis oculos collineat, ut cum eo foederata per arrham spiritus illuminetur, quod
 fiat imago bonitatis eius ad omnem iustitiae pulchritudinem.

4. Est item apud nos lex mandans, ut qui fecerit legis iustitiam, in illa vivat.
 Et hoc totum est perfectum bonum, ut caram quisque habeat immortalis Dei glo-
 riam, prae corruptibilis hominum amoris gloria. Etenim iis qui animarum pulchri-

ὅτι τὰ κάλλη τῶν ψυχῶν τῶ ἀρεταῖς κατακοσμοῦσασται εἰς ἔσθλα θεῶν, αὐτὸς ὁ ἀγα-
 πῆτος υἱὸς ἐ ἐ λέγει τὸ παῖος λέγει * ἰάν τὰς ἐστολάς με πρῆσται, μεθῆπι ἐ τῇ ἀγάπῃ
 τῇ ἡμῶν ἐν αὐτῇ τῇ θεοφόρῃ ἀγάπῃ δεσμένον καὶ ὁ μακρὸς Δαυὶδ ἔλεγεν * ἐκολλ-
 λήθη ἡ ψυχὴ μου ὀπίσω σου ἐν αὐτῇ δεσμένον ἐ Ἱερμίας ἔλεγεν * ἰγὼ ἢ οὐκ ἐκο-
 πίασα κατακοπῆν ὀπίσω σου, καὶ ἡμέρας ἀνθρώπου οὐκ ἔπιθόμουσα. ἐπὶ τὴν τῶν σὶ
 ἀγάπης ἔσθῃ καὶ ὁ μακρὸς Παῦλος, μεθῆπι ἐπῆσον σὺ αὐτῶν κατακοσμοῦσάν ἀγιον,
 ἔλεγε * τίς ἡμῶς χωρήσῃ ἀπὸ σὶ ἀγάπης τῶ Χριστοῦ; ἐπὶ τὴν τῶν σὶ ἀγάπης κάλλη τῶ
 θεοφόρῃ ψυχῶν περιεμένον, καὶ τῇ ἀγάπῃ δεσμένον ὁ κύριος ἔλεγεν * ὅτι ἐνοικῶσα
 ἐν αὐτοῖς ἐ ἡμοσχευάσθω καὶ ἴσθῃ μοι εἰς υἱὸς ἐ θυγατέρας. δεξέ σὶ οὐδῆ ἀνθρώπου
 τὸ σκῆνος τῶ σώματος εἰς δεσφῶσαν σὶ ψυχῆς κοσμοῦ ἐν ἀμαλίᾳ, ἐ ὡσὰ τοῖχος κκο-
 νιάμων ἐνωρησθῆται πρὸς ἀπάτην; καὶ ἐν εἰκότι δεσφῶσθῆται ἀνθρώπου * δεξέ γὼ τὶ
 τὸ σῶμα τῶ πρῆσθῃ πρῆσθῆσθῃ ὁ πρῆσθῆσθῃ τῶ κυρίῳ * ὅτι ἀξολοθῶσθῆσθῃ πάντα
 ὅτι περινοῖται ἀπὸ σου. διὸς γὰρ, φησι, ζηλωτὴς ἰγὼ εἰμι ὅπως τὸ μυελὸν τῶν
 ἀμῆσθῆσθῃ σῶμα, πρὸς δυσωδίας ἐνώπιον τῶ θεοῦ καὶ τῶ ἐκλεκτῶν ἀγγέλων καταρῆσθῃ
 τὶ ψυχῶν, ἐν τῇ σκοτεινῇ τῶ σὶ περιείας πνεύματῶν ἀξολοθῆσθῃ ἢ τὸ σῶμα ἐν τῶ βίῳ,
 καὶ μαρῆσθῆσθῃ πικρῶς ἐν τῇ κείῳ.